



商品カルテ

商品名		内容量	入数・荷姿	販売者(住所・TEL・FAX)		喫食対象者
7マルリ-歌舞伎ら-めん豚骨風醤油		190g	24	天長食品工業株式会社 愛知県稲沢市片原一色町八枚物1-1		子供を含む一般消費者
JANコード	ITFコード	商品コード				アレルギー物質
4904691080838	14904691110792	008523		0587-36-2011	0587-36-4568	小麦・大豆・ごま
原材料名・添加物等		産地名		加工者(住所・TEL・FAX)		商品画像
【麺】 小麦粉 食塩 【スープ】 食塩 豆乳パウダー 粉末しょうゆ 砂糖 酵母エキスパウダー 粉末馬鈴薯 香辛料 デキストリン 植物油脂 乾燥ねぎ 調味料(アミノ酸等) 増粘剤(グァーガム) 炭酸カルシウム 香料 【香味油】 食用ごま油 食用こめ油 香辛料抽出物				天長食品工業株式会社 愛知県稲沢市片原一色町八枚物1-1		
				0587-36-2011 0587-36-4568		
				商品特徴		
				小麦の風味豊かなストレート麺を、動物性食材を使用しないで作ったクリーミーで濃厚な豚骨風スープに醤油ダレを合わせた豚骨風醤油ラーメンです。		
商品サイズ				使用上の注意		
	個包装	中箱	出荷サイズ			
奥行(mm)	20		283			
横(mm)	113		441			
高さ(mm)	310		129			
重量(g)	198		5,300			
包材の材質	外装、トレ、スーフ袋：プラ	栄養成分表示		製造工程		料理例 調理画像
中箱・ボールの材質		1食	95g当たり	【麺】 原料→攪拌→ミキシング→熟成→複合→圧延→切出し→乾燥→裁断→取り置き→計量→結束→箱詰→出荷 【スープ】 原料受入→原料計量→ブレンド・混合→品質検査→充填→梱包→出荷 【香味油】 原料受入→原料計量→ブレンド・混合→品質検査→充填→梱包→出荷 【包装】 原料受入→包装→梱包→出荷		
外箱・ケースの材質	段ボール	エネルギー	333 kcal			
保存方法	常温	タンパク質	9.5 g			
		脂質	2.8 g			
物流温度帯	常温	炭水化物	64.4 g			
		食塩相当量	5.2 g			
消費・賞味期限	365日			推定値		

名称	即席中華麺
原材料名	めん[小麦粉、食塩]、スープ[食塩、豆乳パウダー、粉末しょうゆ、砂糖、酵母エキスパウダー、乾燥馬鈴薯、香辛料、デキストリン、植物油脂、乾燥ねぎ/調味料(アミノ酸等)、増粘剤(グァーガム)、炭酸カルシウム、香料、(一部に小麦・大豆・ごまを含む)、香味油[食用ごま油、食用こめ油/香辛料抽出物、(一部にごまを含む)]
内容量	190g(めん160g)
賞味期限	枠外左下部に記載
保存方法	直射日光・高温多湿を避けて保存してください。
加工者	天長食品工業株式会社 愛知県稲沢市片原一色町八枚物1-1